image1.emf
АДМИНИСТРА ЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    К ОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ     ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     2 1 .0 6 .2023                                 №  27         О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки   муниципального  образования Комсомольское сельское поселение   Первомайского района Томской области                     В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Комсомольское сельское  поселение»,   Правилами землепользования и застройки муниципального образования  «Комсомольское сельское поселение», утвержденными решением Совета Комсомольского  сельского поселения от 28.12.2013 №30     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.   Подготовить проект изменений в Правила землепользования и застройки   муниципального  образования «Комсомольское сельское поселение», утвержденные   решение м   Совета  Комсомольского сельского поселения  от  28.12.2013 № 30   в части актуализации  схемы населенного  пункта  с.Комсомольск  .   2.   Публичные слушания по проекту изменений в   Правила землепользования и застройки  муниципального образования « Комсомольское сельское посел ение»  провести в соответствии с  разделом  5   Правил землепользования и застройки .   3.   Настоящее постановление в целях официального опубликования (обнародования)  разместить на официальном сайте муниципального образования  Комсомольское   сельское поселение  в сети ин тернет  по адресу:  http://www.spkomsomolsk.ru .    4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.              Г лав а   Комсомольского     сельского поселения                                                                   Н.Г.Сафронов                   Исп. Лобова В.А .   (42 - 4 - 21)

_________Microsoft_Office_Word1.docx
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2023										           № 27

О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования Комсомольское сельское поселение

Первомайского района Томской области

           В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Комсомольское сельское поселение», Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Комсомольское сельское поселение», утвержденными решением Совета Комсомольского сельского поселения от 28.12.2013 №30

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Комсомольское сельское поселение», утвержденные решением Совета Комсомольского сельского поселения от 28.12.2013 № 30 в части актуализации схемы населенного пункта с.Комсомольск .

2. Публичные слушания по проекту изменений в   Правила землепользования и застройки муниципального образования «Комсомольское сельское поселение» провести в соответствии с разделом 5 Правил землепользования и застройки.

3. Настоящее постановление в целях официального опубликования (обнародования) разместить на официальном сайте муниципального образования Комсомольское сельское поселение в сети интернет по адресу: http://www.spkomsomolsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Комсомольского

сельского поселения                      		                   			            Н.Г.Сафронов

Исп.Лобова В.А.

(42-4-21)